
MEDNIEKU IESAISTE MEDĪJUMA GAĻAS KONSERVU 

ZIEDOŠANĀ

Andris Kurcišs

Latvijas Mednieku savienība

Dienvidkurzemes reģiona vadītājs 

LMS biedru pilnsapulce, Ulbroka, 07.05.2022.



➢ Akcija sākās 2019. gadā.

➢ Mednieki saziedoja vairāk kā 1000 pašpatēriņa konservus.

➢ Tūlīt pēc ziņas par konservu ziedošanu, saņēmām PVD norādījumus, ka šāda rīcība nav 

atļauta.

➢ 2020. gads. Turpinam ziedot nu jau pie atzīta ražotāja izgatavotus medījuma gaļas 

konservi. Par saziedotajiem līdzekļiem iegādātas un «Paēdušai Latvijai» nogādātas 576 

kārbas medījuma konservu



➢ 2021./2022. gads

➢ Turpinam ziedot nu jau pie atzīta ražotāja izgatavotus medījuma gaļas konservi. 

➢ Saņēmēju loks paplašinās. Konservi nogādāti ne tikai «Paēdušai Latvijai», bet arī 3 Varakļānu novada sociālās 

aprūpes centros un ar NBS starpniecību arī Ukrainas aizstāvjiem.

12 kastes jeb 576 kārbas medījuma gaļas konservu nogādātas trijos Varakļānu novada aprūpes centros. Paldies par 

ziedojumu m.k. "Murmastiene" un Dainim Tučam personīgi!

19 kastes jeb 912 kārbas medījuma gaļas konservu ar NBS starpniecību nogādātas Ukrainas aizstāvjiem.

10 kastes jeb 480 kārbas medījuma gaļas konservu nogādātas organizācijai "Paēdušai Latvijai«;

40 kastes jeb aptuveni 2000 kārbas ar NBS starpniecību nogādātas Ukrainas aizstāvjiem. Paldies m.k. Prauliena!


